

Airshells-matkatavaravakuutus

Vakuutustuotetta koskeva tiedote

Moderna

Vakuutusyhtiö: Moderna Försäkringar, osa yhtiötä Trygg-Hansa Försäkringar,
106 26 Tukholma, Ruotsi, Y-tunnus 516403-8662,
sivuliike yhtiölle: Tryg Forsikring A/S, Y-tunnus 24260666,
Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Tanska

Tuote: Airshells-matkatavaravakuutus
0481-2

Tämän tiedotteen avulla saat lyhyen katsauksen vakuutusturvasi sisällöstä. Tiedotteen sisältö ei ole täydellinen kuvaus siitä mitä vakuutus kattaa ja mitä ei. Täydelliset vakuutusehdot, jotka muodostavat vakuutuskirjan kanssa vakuutussopimuksen kanssamme, löydät osoitteesta airshells.com.

Millaisesta vakuutuksesta on kyse?

Matkatavaravakuutus on tuotekohtainen vakuutus, joka on voimassa maailmanlaajuisessa lentoliikenteessä ja koskee vuokrattuun Airshells-tuotteeseen pakattua matkatavaraa. Vakuutustodistuksen ja -ehdot saat varauksen yhteydessä.



Mitä vakuutus kattaa?

Perusturva

- ✓ Fyysiset vauriot sekä kadonneet tai lennolta jääneet matkatavarat, ellei vahinko ole kuljettajan vastuulla tai ellei niitä kata joku toinen vakuutus, esimerkiksi koti- tai yritys vakuutus.
- ✓ Korvaaviin varusteisiin liittyvät vuokra-kustannukset kohteessa tapauksissa, joissa vaurio aiheuttaa sen, että vakuutettua varustetta ei voi käyttää tarkoituksenmukaisesti.
- ✓ Vakuutus korvaa vastaavien varusteiden vuorakustannukset tapauksessa, jossa matkatavarasi eivät saavukaan samalla lennolla kanssasi ja saapuvat siten myöhässä enemmän kuin yhden (1) tunnin verrattuna siihen, milloin muut matkatavarasi toimitetaan kohdemaan lentoasemalle.
- ✓ Vakuutus korvaa omavastuuta vastaavan summan, jonka olet maksanut koti-, kiinteistö-, yritys vakuutusyhtiöllesi tai kuljettajalle, kuitenkin enintään vakuutuskirjan mukaisen vakuutusmäärän.

Lisävalinta

Vaihtoehtoja ei ole saatavilla



Mitä vakuutus ei kata?

- ✗ Epäsuoria taloudellisia seurauksia.
- ✗ Kosmeettisia vaurioita, esim. repeämiä, naarmuja, värjäntymisiä tai likaantumista.
- ✗ Vaurioita, jotka johtuvat siitä, että tavarahan mukaan pakattu on vuotanut kuljetuksen aikana.
- ✗ Vaurioita, jotka johtuvat siitä, että tavaroita joita ei ole asianmukaisesti pakattu vuokrattuun Airshells-tuotteeseen.
- ✗ Vähäisiä vaurioita, jotka eivät tee tavarasta käyttökelvotonta, esim. kuhmuja ja rengasrikkoja.



Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

- ! Vakuutuskorvauksen maksu tapahtuu vain samassa maassa, jossa Airshells-tuote on vuokrattu.
- ! Jos matkatavarasi ovat alle alle kaksi (2) vuotta vanhat, niiden arvo määritellään uutta vastaavaksi (vastaavan esineen hankkiminen uutena). Matkatavarat, jotka ovat kaksi (2) vuotta vanhoja tai vanhempia, korvataan käyvän arvon mukaisesti (vastaavan käytetyn esineen arvo).
- ! Lähetettävien matkatavarat täytyy lähetselvityksessä kirjata sille lennolle, jolla itse lennät.



Missä vakuutusturva on voimassa?

- ✓ Vakuutus on voimassa maailmanlaajuisessa lentoliikenteessä.



Mitkä ovat velvollisuuteni?

- Sinun tulee maksaa Airshells -vakuutusmaksu ja tarkistaa, että vakuutustodisteessa (tilausvahvistus) annetut yhteystietosi täsmäävät.
- Sinun tulee ottaa yhteyttä meihin viipymättä vahingon sattuessa.
- Sinun tulee antaa tarvittavat tiedot vahingonkäsittelyä varten, jotta voimme määritellä oikeutesi korvaukseen.
- Sinun tulee käsitellä Airshells-tuotetta sekä siihen pakattua tavaraa normaalia varovaisuutta noudattaen ja siten että vauriot estetään mahdollisimman tehokkaasti.
- Sinun tulee noudattaa Airshellsin antamia ohjeita vuokratun Airshells-tuotteen käyttämiselle.



Miten ja milloin suoritan maksun?

Vakuutuksenottaja maksaa vakuutusmaksun Airshellsille heidän ilmoittamalla tavalla vuokratessaan Airshells-tuotteen.



Koska vakuutus alkaa sekä päättyy?

- Vakuutus astuu voimaan siitä hetkestä, jolloin matkatavarat luovutetaan lentokentällä matkatavaroiden käsittelijälle. Voimassaolo päättyy, kun matkatavarat jätetään lentoasemalle määränpäässä.
- Jos olet ostanut Airshell-tuotteen myös paluumatkalle, vakuutus astuu voimaan taas sillä hetkellä, kun matkatavarat jätetään määränpäässä matkatavaroiden käsittelijälle, ja se on voimassa siihen asti, kun matkatavarat jätetään saapumisen yhteydessä lentoasemalle.
- Vakuutusta ei voi jatkaa.



Miten irtisanon sopimuksen?

Vakuutuksen voi irtisanoa sähköpostitse: affinity@moderna.fi tai soittamalla 010 - 195 510. Ilmoita, että haluat irtisanoa vakuutuksen sekä tilausnumerosi.